
COPIA
 

COMUNE DI CALVANICO  
Provincia di Salerno

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

100 12-06-2025
 

Servizio:
 

Responsabile del Servizio:CITRO MICHELE
 
 

OGGETTO: "GARATELEMATICA A PROCEDURA APERTA PER LAVORI DI "
RIGENERAZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO INLOCALITÀ
SCALELLE" CUPE81I20000050001-CIG:B25A4DB754". RETTIFICA
DETERMINA N. 92 DEL 15.06.2025.

  
 
 
 
 
Premesso:
 
●  RICHIAMATA la determina n. 92 del 29.05.2025;
 

● ACCERTATO che la suddetta determina a causa di un refuso di scritturazione riporta un mero errore al
punto
   2 della parte determinata  “ Di approvare i verbali richiamati in narrativa relativi alla procedura di
appalto

      dei Lavori di “ RIGENERAZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO IN LOCALITÀ SCALELLE” CUP
E81I20000050001 - CIG: B25A4DB754 che allegati, costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
atto. “ invece di “ Di approvare i verbali richiamati in narrativa relativi alla procedura di appalto
dei Lavori di “ RIGENERAZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO IN LOCALITÀ SCALELLE” CUP
E81I20000050001 - CIG: B25A4DB754  . “ come esatto;

 

Ciò premesso.

Ritenuto rettificare la determina la determina n. 92 del 29.05.2025 sostituendo al punto 2 nella parte
determinata le parole “ Di approvare i verbali richiamati in narrativa relativi alla procedura di appalto dei
Lavori di “ RIGENERAZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO IN LOCALITÀ SCALELLE” CUP E81I20000050001
- CIG: B25A4DB754 che allegati, costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto. “ con le parole  “
Di approvare i verbali richiamati in narrativa relativi alla procedura di appalto dei Lavori di “
RIGENERAZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO IN LOCALITÀ SCALELLE” CUP
E81I20000050001 - CIG: B25A4DB754 . “ come esatto ;

2025 / 100 1/3



 
Visti :

·      il D.L. vo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni nel testo vigente;
·      il D.lgs. 36/2023 e successive modifiche ed integrazioni nel testo vigente;
 

Tutto quanto premesso, visto e considerato;
 

DETERMINA
 

1.        Di confermare quanto in premessa narrativa quivi intesa integralmente richiamata e trascritta.

2.     Di rettificare la determina n. 92 del 29.05.2025 sostituendo al punto 2 nella parte determinata le
parole “ Di approvare i verbali richiamati in narrativa relativi alla procedura di appalto dei Lavori di “
RIGENERAZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO IN LOCALITÀ SCALELLE” CUP E81I20000050001 -
CIG: B25A4DB754 che allegati, costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto. “ con le
parole  “ Di approvare i verbali richiamati in narrativa relativi alla procedura di appalto
dei Lavori di “ RIGENERAZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO IN LOCALITÀ SCALELLE”
CUP E81I20000050001 - CIG: B25A4DB754 . “ come esatto.

3.      Di precisare che il presente affidamento è soggetto ai seguenti obblighi di pubblicità:

· pubblicità del presente atto sul profilo di committente, sezione “Amministrazione Trasparente”, così
come previsto dall’art. 28 del Codice dei Contratti;

· pubblicità relativa all’avviso di aggiudicazione ai sensi dell’art. 50 comma 9 e 85 del Codice sulla BDNCP
per tramite della piattaforma ASMECOMM e sul profilo di committente.

4.      Di comunicare il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. 36/2023,
all’aggiudicatario, agli operatori economici ammessi alla procedura di gara per tramite della piattaforma
ASMECOMM.

 

2025 / 100 2/3



 

 
DETERMINAZIONE N. DEL 12-06-2025
 
OGGETTO: "GARATELEMATICA A PROCEDURA APERTA PER LAVORI DI "
RIGENERAZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO INLOCALITÀ SCALELLE"
CUPE81I20000050001-CIG:B25A4DB754". RETTIFICA DETERMINA N. 92 DEL 15.06.2025.
 
 
 
 
 
 
 
 
Dare atto che le determinazioni:

·         hanno esecuzione dal giorno stesso dell'adozione o, nel caso in cui comportino spesa, dalla
data di apposizione dell'attestazione di copertura finanziaria;
·         sono poi pubblicate all'albo pretorio per 15 giorni.

 
 

Il Responsabile del Servizio
CITRO MICHELE

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.
 

2025 / 100 3/3


